
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 
2013.gada 14.novembrī   Nr.26           8.§ 

  

Lēmums Nr.492  

   

 

Par Daugavpils pašvaldības iestādes „Latgales zoodārzs” 

sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma par “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

g)apakšpunktu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts 

un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas 

līguma tipveida nosacījumiem” 3.punktu un Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2013.gada 7.novembra sēdes protokolu Nr.24, atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bojarūns, 

V.Borisjonoks, A.Broks, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, 

D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pašvaldības iestādes „Latgales zoodārzs”, (reģ. Nr.90000705874, 

juridiskā adrese: Vienības iela 27, Daugavpils) maksas pakalpojumu cenrādi.  

 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)         J.Lāčplēsis 



Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2013.gada 14.novembra 

lēmumam Nr.492 

 
 
 

Daugavpils pašvaldības iestādes „Latgales zoodārzs” 

sniegto maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojumu veids Mērvienība Cena (Euro) 

bes PVN 

1. EKSPOZĪCIJA   

1.1. Ieejas maksa   

1.1.1.  Ieejas maksa zoodārza ekspozīcijā skolēni, studenti 0,30 

  pieaugušie 0,60 

1.2. Ekskursijas vadītāja pakalpojumi zālēs   

1.2.1. Vienā stundas apjomā juridiskām un 

fiziskām personām 

grupa līdz 20 

personām 
5,00 

1.3. Bezmaksas zoodārza apmeklējums   

1.3.1. Pirmskolas vecuma bērniem, bērnu namu 

audzēkņiem, invalīdiem, ekskursijas grupas 

vadītajiem 

 bezmaksas 

 

 

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)        J.Lāčplēsis 

 

 


